
ASOCIACIÓN MEXICANA DE IMPARTIDORES DE JUSTICIA A.C.
APARTADO VI

TRIBUNALES ELECTORALES ESTATALES
NOMBRE CORREO OFICIAL TELÉFONO

Magistrado Héctor Salvador Hernández Gallego salvadorhernandez@teeags.mx 449 916 1427 / 916 1417 / 916 1217 Ext. 105
Magistrado Jaime Vargas Flores magistrado.vargasflores@tje-bc.gob.mx 68 65 53 49 03
Magistrada Sara Flores de la Peña presidencia@teebcs.mx 612 12 5 51 42/ 612 15 216 75
Magistrada Brenda Noemy Domínguez Aké vdominguez@teec.mx 981 8113202, 03, 04 Ext. 106-107
Magistrado Gilberto de Guzmán Bátiz García gilberto.batiz@tribunalelectoralchiapas.gob.mx 65 6-84-08, 65 6-84-09, Ext. 104
Magistrada Socorro Roxana García Moreno roxanagarciam@techihuahua.org.mx, socorrogarcia@techihuahua.org.mx (614) 413-64-50 ext. 109
Magistrado Sergio Díaz Rendón sergio.diaz@tecz.org.mx , sergiodiazrendon@hotmail.com 84 44 39 34 76 Ext. 1015
Magistrada Ma. Elena Díaz Rivera magda.anacarmen@gmail.com , ximenamaria@hotmail.com 312 314 4306
Magistrado Armando Ambriz Hernández armando.ambriz@tecdmx.org.mx 5340 4600 Ext. 1301
Magistrada Blanca Yadira Maldonado Ayala blancamaldonado@tedgo.gob.mx; byma81@hotmail.com 618 8258 118 Ext.101
Magistrada Leticia Victoria Tavira leticia.victoria@teemmx.org.mx 722 226 25 70 Ext. 131
Magistrada Yari Zapata López yari.zapata@teegto.org.mx 473 7328 091 Ext. 205
Magistrada Evelyn Rodríguez Xinol ponenciav@teegro.gob.mx 747 4713 840
Magistrada Rosa Amparo Martinez Lechuga amparomartinez@teeh.org.mx; presidencia.teeh2020.2023@gmail.com 771 711 53 48 Ext. 101-102
Magistrado Tomás Vargas Suárez t.vargas@triejal.gob.mx 33 30 01 71 00 Ext. 7070
Magistrada Alma Rosa Bahena Villalobos alma.bahena@teemcorreo.org.mx 443 113 01 30 Ext. 101
Magistrada Ixel Mendoza Aragón ixel.mendoza@teem.gob.mx 777 316 2224 Ext. 113
Magistrado Rubén Flores Portillo mgdo.tribunal.electoral@gmail.com; aguareal@live.com.mx 311 133 02 28 Ext. 106
Magistrado Jesús Eduardo Bautista Peña jbautista@tee-nl.org.mx 818333 5800 Ext. 119-118
Magistrada Elizabeth Bautista Velasco ebautista@teeo.mx; magistradaelizabeth@gmail.com,karinaheme1@gmail.com; kheme1@gmail.com 951 688 13 25 Ext.109
Magistrada Idamis Pastor Betancourt idamis.pastor@teep.org.mx 222 296 67 34 Ext. 105
Magistrado Ricardo Gutiérrez Rodríguez ricardo.gutierrez@teeq.gob.mx 442 212 64 70 Ext.206
Magistrado Sergio Avilés Demeneghi sergioavilesdemeneghi@gmail.com; s.aviles@teqroo.org.mx 983 83 31927 Ext. 1005
Magistrado Víctor Nicolás Flores Aguilar lic.juarez@teeslp.gob.mx 444 688 89 64 Ext. 102-106
Magistrada Verónica Elizabeth García Ontiveros vgarcia@teesin.org.mx, presidencia@teesin.org.mx 667 761 17 57
Magistrado Vladimir Gómez Anduro vladimir.gomez@teesonora.org.mx 662 213 51 36 ; 6622135396 Ext. 104
Magistrada Margarita C. Espinosa Armengol margarita_espinosa@tet.gob.mx (993) 3124 498 Ext. 202
Magistrado Edgar Danés Rojas edgardanesr@trieltam.org.mx 834 318 7270 Ext. 52831
Magistrada Claudia Salvador Ángel claudia.salvador@tetlax.org.mx 246 466 51 85  Ext. 105-106
Magistrada Tania Celina Vázquez Muñoz magda-tcvm@teever.gob.mx 228 8-41-84-70 Ext. 8123
Magistrada Lissette Guadalupe Cetz Canché lissette.cetz@teey.org.mx 999 926 5060 Ext. 115
Magistrado José Ángel Yuen Reyes magdo_jose_yuen@trijez.mx 492 922 61 36 Ext. 128
Magistrada Martha Leticia Mercado martha.mercado@tecdmx.org.mx 55 5340 4600 Ext. 1210
Magistrado Juan Carlos Sánchez León juan.sanchez@tecdmx.org.mx 55 5340 4600 Ext. 1403
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